Исполнительный комитет
Тураевского сельского поселения

Менделеевского муниципального района
Республики Татарстан

423627 с. Тураево, ул. Центральная, д.11А
Тел.(885549)2-73-31

Татарстан Республикасы  Менделеев
муниципаль районы Турай авыл башкарма

комитеты
423627 Турай авылы, з к ур.Ү ә .11Анче йорт

Тел.(885549)2-73-31

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «9» января 2019 года                                                                      № 1

       В соответствии с Конституцией Российской Федерации, федеральными законами
от 31 мая 1996 года № 61-ФЗ «Об обороне», от 26 февраля 1997 года № 31 – ФЗ «О
мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации», от 28 марта
1998 года № 53-ФЗ   «О воинской обязанности и военной службе», от 6 октября 2003
года  №131  –ФЗ «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от
27 ноября 2006 года «719 «Об утверждении Положения о воинском учете», Устава
муниципального  образования  «Тураевское  сельское  поселение»  исполнительный
комитет Тураевского сельского поселения РТ
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Обязанности по осуществлению первичного воинского учета граждан,
пребывающих в запасе, возложить   на секретаря исполнительного комитета
Тураевского сельского поселения Шакирову Рафию Минигаскаровну.

1. При временном убытии Шакировой Рафии Минигаскаровны в отпуск,
командировку или на лечение, временное исполнение обязанностей по
ведению воинского учета граждан, пребывающих в запасе, возлагать на главу
Тураевского сельского поселения Рахимову Альфиру Минирафисовну.

     Документы, необходимые для работы по осуществлению первичного
воинского учета, передавать по акту.

2.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

 Глава
Тураевского сельского поселения                                                  А.М.Рахимова

Согласовано:

Военный комиссар Менделеевского района                                              С.Залуженко